quinta-feira, 18 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

 1

EDITAL 04/2023

Errata nº01/2023

RETIFICA O EDITAL Nº 03/2023

A Comissão Especial Eleitoral do processo de escolha dos
membros do Conselho Tutelar do Município de Buerarema –
BA, informa a seguinte retificação do Edital nº 03/2023,
publicado no diário oficial do município em 16 de maio de 2023.

1. Onde se lia candidatos INSCRITOS e HABILITADOS, no processo de escolha

dos membros do Conselho Tutelar 2024/2028:

ORDEM NOME SITUAÇÃO

        8. Eronilda Ribeiro da Silva INSCRIÇÃO DEFERIDA

      12. Joha Kerole Lima Sampaio INSCRIÇÃO DEFERIDA

       22.  Raiana Silva de Jesus  INSCRIÇÃO DEFERIDA

       25. Tatiana Pacheco dos Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

2. Leia-se, permanecendo inalterada as demais providências:

ORDEM NOME SITUAÇÃO

        8. Eronilda Ribeiro de Andrade Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

      12. Jahna Kérole Lima Sampaio INSCRIÇÃO DEFERIDA

       22. Raiane Silva de Jesus INSCRIÇÃO DEFERIDA

       25. Tatiane Pacheco dos Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

Buerarema – BA, 18 de maio de 2023.

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público

Tissilla Carilo de Oliveira Santos
Presidente da Comissão Especial/ CMDCA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A8369BFA2CC71B6482D5FFC3B39CF03

		2023-05-18T11:32:53-0300